
Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare si echilibrare

I.D.: 63541892

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.648,00 RON - 1.648,00 RON

Descriere: pene tub 1x10=10 lei - valve tub. + montat 24x6=144 lei - montat-demontat anv. /janta 71x8=568 lei - echilibrat roti 71x10=710 lei - montat-demontat roata auto 72x3=216 lei
